Susz dnia 30.04.2020 r.
 RLZP.I.271.7.7.2020
                                                     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.7.2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy             o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie art. 11 ust. 8 na zadanie pn.:  „ Rozbudowa przepompowni ścieków przy ulicy Iławskiej                      w Suszu ”.


Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” w załączeniu przesyła odpowiedź na zapytanie otrzymane w dniu 20.04.2020 r., 23.04.2020 r., 24.04.2020 r., 28.04 2020 r., 29.04.2020 r. dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: ,, Rozbudowa przepompowni ścieków przy ulicy Iławskiej w Suszu ”. Jednocześnie, Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie wskazanym w niniejszym piśmie.
Pytanie nr 1.
W związku z tym, że w dużej mierze przepompownie ścieków są elementami wchodzącymi w skład oczyszczalni ścieków jak również faktem, że pracę będące przedmiotem  niniejszego zamówienia odpowiadają swoim rodzajem robotom budowlanym wykonywanym podczas budowy lub przebudowy oczyszczalni ścieków, prosimy o zmianę warunku udziału w
postępowaniu w § VIII punkt 3.1. SIWZ, poprzez zamianę zapisów z:

„zadanie odpowiadające rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia”, należy rozumieć budowę, przebudowę obiektów przepompowni ścieków o wartości robót  budowlanych min. 1.400.000,00 zł brutto (każde zadanie),

na zapis:

„zadanie odpowiadające rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia”, należy rozumieć budowę, przebudowę obiektów przepompowni lub oczyszczalni ścieków o wartości robót budowlanych min. 1.400.000,00 zł brutto (każde zadanie).
Odpowiedź nr 1
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że w § VIII punkt 3.1. SIWZ wprowadza się zmianę zapisu i otrzymuje brzmienie:
„zadanie odpowiadające rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot

zamówienia”, należy rozumieć budowę, przebudowę obiektów przepompowni lub oczyszczalni ścieków o wartości robót budowlanych min. 1 400 000,00 zł brutto (każde zadanie.
Pytanie nr 2

Zamawiający w dokumentacji projektowej przewiduje zastosowanie przepustnic. Prosimy o wskazanie parametrów technicznych urządzeń.
Odpowiedź nr 2
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, iż  odpowiedź stanowi jedynie uzupełnienie do informacji zawartych w dokumentacji technicznej. 
Tarcza: wymienna, stal nierdzewna AISI316, 

Wykładzina: wymienna, EPDM, 

Korpus: z otworami centrującymi, żeliwo szare GG25 epoksydowane, wałek: 

jednoczęściowy, stal nierdzewna, 

Przyłącze: do przyłączy kołnierzowych PN6 

Klasa szczelności: wg ANSI / FCI 70-2 2006 (IEC 60534-4): I 

Średnica nominalna: DN: 150.0 

Pytanie nr 3

Zamawiający w dokumentacji projektowej przewiduje zastosowanie zasuw nożowych. Prosimy o wskazanie parametrów technicznych urządzeń.
Odpowiedź nr 3
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, iż  odpowiedź stanowi jedynie uzupełnienie do informacji zawartych w dokumentacji technicznej. 
Zastosowanie: oczyszczanie ścieków 

Jednostronnie szczelna zasuwa nożowa do zabudowy między kołnierzowej (EN 1092-1 

typ 11 “B” -PN 10) 

Funkcjonalna konstrukcji z uszczelnieniem stal/metal: utrata szczelności 1% - 2% kvs 

siłownik pneumatyczny dwustronnego działania w standardzie przeznaczony dla 

sprężonego powietrza o ciśnieniu 6 bar. 

Korpus z żeliwa szarego emaliowany 50% epoksyd, 50% poliester 

Pierścień metalowy uszczelniający: odporność na korozję równoważna z 1.4301 

Nóż ze stali nierdzewnej: odporność na korozję równoważna ze stalą nierdzewną 1.4301 

W wersji z siłownikiem pneumatycznym: 

Siłownik pneumatyczny 

Zestaw dwóch wyłączników krańcowych 

Czujniki indukcyjne 

Zawór elektromagnetyczny 5/2 monostabilny. 

Filtr regulator UFR - 1/4" do zasuw nożowych 

Deflektor 

W wersji z siłownikiem elektrycznym: 

Zestaw dwóch wyłączników krańcowych 

Czujniki indukcyjne 

Ponadto zasuwy dławiące wykonane, jako zasuwy nożowe wyposażone w czujniki 

położenia krańcowego oraz kryzy regulacyjne (np. kryza trójkątna lub pięciokątna dla 

mniejszych przepływów). 

Pytanie nr 4

Zamawiający w dokumentacji projektowej przewiduje zastosowanie zasuw klinowych. Prosimy o wskazanie parametrów technicznych  urządzeń.
Odpowiedź nr 4
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że  w pozycji 29, i 30 przedmiar robót branży sanitarnej należy ująć w wycenie zasuwy nożowe.
Pytanie nr 5

Zamawiający w dokumentacji projektowej przewiduje zastosowanie zaworów zwrotnych klapowych. Prosimy o wskazanie parametrów technicznych  urządzeń.
Odpowiedź nr 5
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, iż  odpowiedź stanowi jedynie uzupełnienie do informacji zawartych w dokumentacji technicznej. 
Korpus, klapa i pokrywa wykonana z żeliwa szarego EN-GJL 250 PN-EN 1561 

Pierścień kadłuba wykonany z CW614N PN-EN 12165 

Połączenia kołnierzowe i przyłącz wg. PN-EN 1092-2 (DIN 2501) ,ciśnienie PN 10,16 

Długoś zabudowy szereg 48 wg PN-EN 558+A1 (DIN 3202) 

Uszczelnienie pokrywy - grafit 

Ochrona antykorozyjna powłoką na bazie żywicy epoksydowej, minimum 250 

mikronów wg normy PN-EN 14091 

Śruby łączące pokrywę z korpusem ze stali nierdzewnej 

Zgodność wyrobu z PN-EN 1074-1,PN-EN 1074-3 

Pytanie nr 6

Zamawiający w dokumentacji projektowej przewiduje zastosowanie zasuw wrzecionowych 89x100. Prosimy o wskazanie parametrów technicznych  urządzeń.
Odpowiedź nr 6
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, iż  odpowiedź stanowi jedynie uzupełnienie do informacji zawartych w dokumentacji technicznej. 
Zasuwy szczelne od strony napływowej lub dwustronnie 

Zasuwy wrzecionowe powinny zostać dopasowane wymiarami do projektowanego 

kanału (patrz załączone rysunki) oraz zaproponowanego systemu montażu (zależne od 

oferenta). 

Minimalny przekrój po całkowitym otwarciu zasuwy w świetle: 

wysokość = 100 cm 

szerokość = 84 cm 

Zawieradło z PEHD 500 

Rama z 1.4301 

Wrzeciono niewznoszące z kółkiem. Uszczelnienie czterostronne 

Uszczelka zawieradła EPDM 
Pytanie nr 7
W związku z utrudnionym kontaktem z producentami projektowanej armatury i urządzeń, spowodowanym działaniem w okresie obowiązywania ustawy na czas pandemii (Praca zdalna, urlopy, opieka itp.), a także przypadającą na okres przygotowywania oferty przerwą majową, prosimy o wydłużenie okresu składania ofert do 11.05.2020 r., aby umożliwić uzyskanie optymalnych cen i przygotowanie atrakcyjnej oferty przetargowej. 

Odpowiedź nr 7
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że ze względu na przesłane zapytania oferentów oraz w celu przygotowania oferty przetargowej wydłuża termin składania ofert do 15.05.2020 roku do godz. 900

Pytanie nr 8

Prosimy o wskazanie lokalizacji na terenie oczyszczalni projektowanej komory zasuw przed defosfatacją
Odpowiedź nr 8

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, iż  odpowiedź stanowi jedynie uzupełnienie do informacji zawartych w dokumentacji technicznej. 
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający zamieszcza lokalizację komory zasuw
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Pytanie nr 9

Prosimy o przesłanie rysunków konstrukcyjnych i technologicznych komory zasuw przed defosfatacją

Odpowiedź nr 9

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, iż  odpowiedź stanowi jedynie uzupełnienie do informacji zawartych w dokumentacji technicznej. 
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający  przesyła rysunek komory. Szczegóły wykonania zgodnie z projektem oraz specyfikacją. Ponadto poniżej przedstawiono zdjęcie komory w aktualnym stanie. 
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Pytanie nr 10

Prosimy o podanie parametrów zaprojektowanych przepływomierzy

Odpowiedź nr 10
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, iż  odpowiedź stanowi jedynie uzupełnienie do informacji zawartych w dokumentacji technicznej. 
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje o przepływomierzu elektromagnetycznym z kołnierzami do zastosowania na rurociągach tłocznych kanalizacji ściekowej. Wymagane parametry:

- dokładność pomiarowa: 0,2% lub 0,4% wartości mierzonej w zależności od zastosowanego przetwornika

- wewnętrzna  pamięć przechowująca  dane  kalibracyjne  czujnika  oraz  nastawy  przetwornika  dokonane podczas eksploatacji

- wykładzina: guma twarda NBR 

- całkowicie spawana, szczelna i odporna mechanicznie konstrukcja czujnika

- ochrona: IP67, 

- częstotliwość wzbudzenie cewek pomiarowych optymalnie dostosowana do zakresu pomiarowego

Pytanie nr 11

Prosimy o podanie parametrów zaprojektowanej armatury z napędami elektrycznymi                           i pneumatycznymi.
Odpowiedź nr 11
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, iż  odpowiedź stanowi jedynie uzupełnienie do informacji zawartych w dokumentacji technicznej. 
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający podaje parametry zaprojektowanej armatury z napędami elektrycznymi i pneumatycznymi.
Zastosowanie: oczyszczanie ścieków

Jednostronnie szczelna zasuwa nożowa do zabudowy między kołnierzowej (EN 1092-1 typ 11 “B” -PN 10)

Funkcjonalna konstrukcji z uszczelnieniem stal/metal: utrata szczelności 1% - 2% kvs

Siłownik pneumatyczny dwustronnego działania w standardzie przeznaczony dla sprężonego powietrza o ciśnieniu 6 bar.

Korpus z żeliwa szarego emaliowany 50% epoksyd, 50% poliester 

Pierścień metalowy uszczelniający: odporność na korozję równoważna z 1.4301

Nóż ze stali nierdzewnej: odporność na korozję równoważna ze stalą nierdzewną 1.4301

W wersji z siłownikiem pneumatycznym:

Siłownik pneumatyczny

Zestaw dwóch wyłączników krańcowych

Czujniki indukcyjne

Zawór elektromagnetyczny 5/2 monostabilny.

Filtr regulator UFR - 1/4" do zasuw nożowych

Deflektor

W wersji z siłownikiem elektrycznym:

Zestaw dwóch wyłączników krańcowych

Czujniki indukcyjne

Ponadto zasuwy dławiące wykonane, jako zasuwy nożowe wyposażone w czujniki położenia krańcowego oraz kryzy regulacyjne (np. kryza trójkątna lub pięciokątna dla mniejszych przepływów).

Pytanie nr 12

Prosimy o podanie parametrów aparatury kontrolno-pomiarowej tj. czujniki poziomu, sondy itp.
Odpowiedź nr 12
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, iż  odpowiedź stanowi jedynie uzupełnienie do informacji zawartych w dokumentacji technicznej. 
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacją. Wszystkie wymagane funkcje i parametry zostały zestawione.

Pytanie nr 13

Prosimy o załączeniu projektu elektrycznego. Brak wskazanego opracowania na które powołują się zapisy w projekcie arch.-budowlanym i sanitarnym.

Odpowiedź nr 13
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, iż  odpowiedź stanowi jedynie uzupełnienie do informacji zawartych w dokumentacji technicznej. 
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że zamieścił  projekt branży elektrycznej
na stronie BIP- http://bip.susz.pl/?id=3604 jako oddzielny załącznik.
Pytanie nr 14

Czy modernizowana nadrzędna przepompownia ścieków przy ul. Iławskiej ( cały układ technologiczny) posiadająca zaprojektowaną telemetrię opisaną w układzie sterowania zamieszczoną w ,, Projekcie architektoniczno – budowlanym  branża sanitarna” ma być ponownie włączona i stanowić rozbudowę istniejącego systemu monitoringu obiektów rozproszonych, funkcjonującego w siedzibie Zakładu Usług Komunalnych Sp. Z o.o. w Suszu – eksploatatora sieci wodno-kanalizacyjnych gm. Susz  
Odpowiedź nr 14
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, iż  odpowiedź stanowi jedynie uzupełnienie do informacji zawartych w dokumentacji technicznej. 
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy ponownie włączyć  i ma stanowić rozbudowę istniejącego systemu monitoringu obiektów rozproszonych, funkcjonujących w siedzibie Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Suszu – eksploatatora sieci wodno-kanalizacyjnych gm. Susz  
Pytanie nr 15
W nawiązaniu do krótkiego okresu pozwalającego na przygotowanie ofert (9 dni roboczych od dnia ogłoszenia o zamówieniu) oraz obecnej sytuacji panującej w kraju, jaką jest utrzymujący się stan epidemii COVID-19, nie możliwe jest na tą chwilę sporządzenie rzetelnej oferty przez Wykonawcę ze względu na opóźnienia w otrzymywaniu ofert od dostawców. 

 W związku z powyższym wnosimy o zmianę terminu składania ofert i jego przesunięciu na 13.05.2020 r. 
Odpowiedź nr 15
Pytanie powtórzone (odpowiedź nr 7) : W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że ze względu na przesłane zapytania oferentów oraz w celu przygotowania oferty przetargowej wydłuża termin składania ofert do 15.05.2020 roku do godz. 900

Pytanie nr 16

Z uwagi na obecnie panującą na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii. Zwracamy się z prośba o umożliwienie złożenia wadium w innej formie nią pieniężna w formie elektronicznej w celu ochrony zdrowia i życia pracowników Wykonawcy i Zamawiającego.

Odpowiedź nr 16
Zamawiający, nie wyraża zgody na złożenie wadium w inneh=j formie niż pieniężna w formie elektronicznej.

Pytanie nr 17
Jeśli zamawiający nie umożliwi złożenia wadium w innej formie niż pieniężna w formie elektronicznej, to czy umożliwi złożenie oryginału wadium wraz z ofertą poprzez pośrednictwo poczty. Jednocześnie zwalniając z zalecenia osobistego złożenia dokumentu w oryginale w siedzibie zamawiającego w kasie zamawiającego pok. 109. Zmiana ma na celu ochronę zdrowia i życia pracowników Wykonawcy i Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 17

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że w § X punkt 1. ppkt. 3 SIWZ wprowadza się zmianę zapisu i otrzymują brzmienie:

„Wadium w pozostałych akceptowanych formach (oryginał) należy złożyć wraz z ofertą. Wadium musi być w posiadaniu Zamawiającego najpóźniej z chwilą upływu terminu składania ofert. Przedmiotowy dokument musi zachowywać ważność przez cały okres, w którym Wykonawca jest związany ofertą”
Na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) zamawiający – Gmina Susz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, 
że: 

§ VIII ust. 1 pkt. 3.1. otrzymuje brzmienie:

3.1) w okresie ostatnich 5 lat, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert wykonał należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej 1 zadanie odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania. 

w okresie ostatnich 5 lat, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert wykonał należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej 1 zadanie odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania. 

Przez „zadanie odpowiadające rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot

zamówienia”, należy rozumieć budowę, przebudowę obiektów przepompowni lub oczyszczalni ścieków o wartości robót budowlanych min. 1 400 000,00 zł brutto (każde zadanie)” (wartości podane w dokumentach w innych walutach niż wskazane przez Zamawiającego będą przeliczne wg średniego kursu NBP na dzień zakończenia roku obrachunkowego)

W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunku zdolności technicznej i  zawodowej zamawiający żąda, by wykonawca złożył oświadczenie dot. posiadanego doświadczenia zawodowego na formularzu wzoru nr 3 oraz dołączył dowody dotyczące wykonania najważniejszych robót budowlanych określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 
UWAGA:

1. Dowodami o których mowa powyżej są:
a) referencje;

b) inne dokumenty - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia o którym mowa w lit. a).

2. W przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego roboty budowlane wskazane we wzorze nr 3 do SIWZ, zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa powyżej.

Wykonawca złoży także oświadczenie, że dysponuje zdolnościami technicznymi i zawodowymi, niezbędnymi do wykonania zamówienia. Ocena spełniania warunków szczegółowych będzie dokonana na podstawie złożonego przez Wykonawcę wypełnionego formularza „Doświadczenie wykonawcy”, którego wzór stanowi Nr 3 do SIWZ oraz złożonego oświadczenia o spełnieniu warunku zgodnie z wzorem nr 2.

§ X ust.1. pkt. 3 otrzymuje brzmienie:
„Wadium w pozostałych akceptowanych formach (oryginał) należy złożyć wraz z ofertą. Wadium musi być w posiadaniu Zamawiającego najpóźniej z chwilą upływu terminu składania ofert. Przedmiotowy dokument musi zachowywać ważność przez cały okres, w którym Wykonawca jest związany ofertą”
Wzór nr 1 SIWZ - Formularz oferty -  pkt. 9 otrzymuje brzmienie:

„Zapłata wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu zamówienia nastąpi po jego prawidłowym wykonaniu według zasady określonej we wzorze umowy stanowiącej załącznik do SIWZ”

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Nowe terminy są następujące:

1. Termin składania ofert – 15.05.2020 r. do godz. 09:00

2. Termin otwarcia ofert – 15.05.2020 r. o godz. 09:30 

Pozostałe zapisy treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
o zamówieniu pozostają bez zmian.

Zmieniona treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz ogłoszenie 
o zmianie ogłoszenia o zamówieniu udostępnione zostały na stronie Zamawiającego www.bip.susz.pl w zakładce ZAMÓWIENIA PUBLICZNE/PRZETARGI NIEOGRANICZONE

Powyższe odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią jego integralną część.

 ZASTĘPCA BURMISTRZA SUSZA

/-/ Lucyna Górnik

